
فوتبال ایران

آرامش مرفاوی بعد از برد مدعی

صمد مرفاوی هدایت نفت و گاز گچساران را برعهده 
گرفته و بعد از دو شکست متوالی این تیم، بالاخره 
آنها به پیروزی مهمی دست پیدا کردند. شاگردان 
مرفاوی در بازی این هفته تیمشان مقابل صنعت 
نفت آبادان که مدعی صعود به لیگ برتر است، 
توانستند به پیروزی باارزشی دست پیدا کنند، 
که البته سرمربی باتجربه گچسارانی ها بعد 
از گل های تیمش به صنعت نفت با وجود 
مهم بودن این بازی هیچ  خوشحالی ای در 
کنار زمین انجام نداد. آرامش مرفاوی در 
بازگشت به نیمکت مربیگری حاصل تجربه بالای او 
در فوتبال است که باعث شده بابت بردهای زودگذر، 
خوشحالی های عجیب را انجام ندهد و به ادامه دار 
بودن این موفقیت ها فکر کند. موضوعی که مرفاوی 
در نشست خبری بعد از بازی نیز به آن اشاره کرد.

پایان مصدومیت مهاجم گل گهر
مهاجم تیم فوتبال گل گهر سیرجان بعد از چند 
ماه دوری از میادین، می تواند این تیم را در ادامه 
فصل همراهی کند. علی قربانی در ابتدای فصل 
آسیب دید و همین موضوع باعث شد تا او چند 
ماه از میادین فوتبال دور باشد. حالا با اتمام این 
مصدومیت، قربانی به تمرینات گروهی تیمش 
برگشته است و مشکلی برای بازی ندارد. گل گهر 
روز دوشنبه باید در تهران برابر استقلال قرار بگیرد 
و قربانی با صلاحدید کادرفنی می تواند تیمش را در 

این بازی همراهی کند.

تقدیر باشگاه خیبر از دهقان

مبین دهقان بازیکن جوان خیبر که یکی از نفرات 
مورد اعتماد سعید دقیقی است، در بازی تیمش 
مقابل نساجی مازندران در یک برخورد دچار 

مصدومیت شدید از ناحیه بینی شد. 
پزشکان خیبر در چند نوبت بینی این بازیکن جوان 
که دچار خونریزی شده بود را بانداژ کردند اما 
دهقان با خواست خودش در زمین ماند و کارش 
را انجام داد. حالا بعد از بازی مشخص شده که 
بینی دهقان از دو ناحیه دچار شکستگی شده و 
این بازیکن با وجود درد زیادی که داشت در زمین 
مانده و تا پایان بازی کارش را دنبال کرده است. از 
این رو باشگاه خیبر با انتشار تصاویری از دهقان با 
تیتر »نمایش تعصب و غیرت توسط مبین دهقان« 
برای این بازیکن جوان نوشت: »بینی این بازیکن 
از دو ناحیه دچار شکستگی و خونریزی شدید شد، 
اما تا ثانیه آخر بازی دست از تلاش برای خیبر 

برنداشت.«

زواری: خدا را شکر دست خالی برنگشتیم
با گل محمدحسین زواری هوادار از یک شکست 
گریخت. او درباره این بازی و گلش می گوید: »با 
توجه به شرایطی که داشتیم بازی خیلی خوبی بود، 
آمده بودیم که سه امتیاز را بگیریم و از همان ابتدا 
هجومی بازی کردیم. موقعیت های زیادی داشتیم 
و خیلی خوب بازی کردیم و با نهایت احترام به 
تیم مس کمترین حق مان کسب یک امتیاز بود. 
لطف خدا شامل حالم شد و تلاش بچه ها  باعث 
شد من این گل را بزنم. خدا را شکر که تا دقیقه۹۰ 
تسلیم نشدیم و جنگیدیم و حداقل دست خالی 

برنگشتیم.«
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برش

 محروم هستند
ً
 اسماعیلی و برزای فعلا

حواشی که هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان در دیدار مقابل هوادار تهران 
رقم زد، باعث شد تا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تا اطلاع ثانوی او 
را از همراهی تیمش محروم کند. سایت رسمی فدراسیون فوتبال در این 
مورد می نویسد: »دیدار تیم های مس رفسنجان و هوادار برگزار شد و از 
سوی فرشید اسماعیلی بازیکن تیم مس رفسنجان تخلفاتی مبنی بر رفتار 
غیرورزشی رخ داد. از آنجایی که تخلف حادث شده در خور صدور قرار دستور 
موقت است به استناد ماده 100 مقررات انضباطی و تا صدور رأی مقتضی، وی 
از همراهی و حضور در محل ورزشگاه های مسابقات تیم خود محروم است. 
فرشید اسماعیلی باید دفاعیات خود را ظرف مهلت 48 ساعت به کمیته 
انضباطی ارسال کند.« همچنین به دلیل اتفاقات تمرینات هفته گذشته با 
تصمیم مسعود شجاعی، بهنام برزای نیز اجازه حضور در تمرینات گروهی 

تیم را ندارد.

بازی نساجی در خانه اش مقابل خیبر به 
دیداری جنجالی تبدیل شد به طوری که 
ابتدا یکی از بازیکنان خیبر قبل از پایان 
نیمه اول اخراج شد، دو گل نساجی مردود 
اعلام شد و در نهایت مازندرانی ها معتقد 
بودند در دقایق پایانی پنالتی صددرصد 
برای نساجی گرفته نشد. رضا حدادیان 
در این باره این طور حرف می زند: »به 

بچه های خودمان تبریک می گویم. ما 
این مساوی را به عنوان برد خودمان در 
نظر می گیریم. یک سری موارد هست که 
باید جامع تر مورد رسیدگی قرار گیرد. ما 
نمی توانیم چوب عدم آمادگی وی ای آر را 
بخوریم. در کل دنیا صحنه های وار نهایتاً 
در یک دقیقه تعیین تکلیف می شود. اگر 
قرار باشد برای هر صحنه بازبینی 10دقیقه 
وقت بازی گرفته شود، شکل بازی از بین 
می رود. این مسأله به ضرر تیم ما شد.«

صحبت های  نساجی  باشگاه  مالک 
جنجالی مهرداد محمدی را هم تأیید کرد 

و گفت: »متأسفانه من امروز متوجه شدم 
که مهرداد محمدی به ناحق جریمه شده 
بود و من از طرف خودم و دوستانم که 
در فوتبال هستیم از ایشان عذرخواهی 
می کنم. حرف او صددرصد صحیح است. 
این مسیر این طور که پیش می رود امکان 
ادامه حضور در فوتبال را از بخش خصوصی 
می گیرد. ما نمی توانیم رد شدن یک 
پنالتی و دو گل مختلف را نادیده بگیریم. 
رئیس فدراسیون و دبیرکل بدانند که این 
نحوه ریاست نیست، این راه به ناکجاآباد 
است. اگر قرار باشد به همین روش 

ادامه دهند آن وقت ما تصمیمات دیگری 
می گیریم. نمی توانیم اجازه دهیم هر 
کسی هر کاری دلش خواست با ما بکند. 
ما بخش خصوصی هستیم و یک ریال از 
جایی کمک نمی گیریم بنابراین تیم و 
یک استان را وارد بحران کنیم چون وی ای 

آر مدام وقت بازی را نگه می دارد.«
او حرف هایش را این طور ادامه می دهد: 
»با احترام به همه دوستان به نظرم 
ابتدا آنها بروند دوره شش ماهه خود را 
ببینند. ایرادات شان را کنار بگذارند و 
برگردند به خوبی داوری شان را انجام 

دهند. ما مدام در حال متضرر شدن از 
داوری هستیم. من بارها از دانیال مرادی 
که هم سرپرست کمیته داوران و هم 
مازندرانی است خواستم لااقل عادل 
باشند. نساجی متعلق به تک تک مردم 
مازندران است و من اجازه نمی دهم 
هر کاری با این تیم بکنند. هر کسی 
نساجی را دوست ندارد از مازندران برود 
بیرون. به من بگویید کجای این داوری 
درست است؟ چرا باید برای هر صحنه 
10دقیقه وقت بازی گرفته شود؟ یک بچه 
مهدکودکی بهتر از این آقایان می تواند 

صحنه وار را جمع کند.«
حدادیان در واکنش به اینکه آیا فکر 
دست های  نساجی  علیه  می کند 
پشت پرده وجود دارد، می گوید: »همه 
دست ها پشت پرده است، جلوی پرده 
که چیزی نیست. واقعیت را باید قبول 

کنیم و خودتان بهتر می دانید چه خبر 
است. در بازی با پرسپولیس هم مدیریت 
داوری وجود نداشت و مرکل نباید اخراج 
می شد. ما بابت وار هیچ هزینه ای 
به کسی نمی دهیم. دوست داشتند 
خودشان هزینه را تقبل کنند و بیاورند. با 

این نوع وار کاملاً مخالفیم.«

راه رئیس فدراسیون و ممبینی به ناکجا آباد ختم می شود

حدادیان: نمی توانیم پنالتی و دو گل را نادیده بگیریم
مصاحبه

رجائیان: سوپر جام شوق را به اراک می آورد

استقلال همیشه زمان خروج از بحران به آلومینیوم می رسد

انتظاری: احساسی شدیم، گل خوردیم

از فرشاد فرجی انتظار بی احترامی  نداشتم
ع به همه بازیکنان لطف دارد فرعباسی: زار

خودم را به سرمربی تیم ملی تحمیل می کنم

خ بیانی: مجبوریم از مدیریت فوتبال انتقاد کنیم شاهر

عملکرد تیم داوری مصداق بارز فساد در فوتبال بود 

باشگاه  مدیرعامل  رجائیان  محمد 
آلومینیوم اراک درباره شرایط این روزهای 
تیمش می گوید: »هدف ما این است 
که فوتبال خوبی ارائه کنیم. سه بازیکن 
اصلی آلومینیوم زیر 18 سال هستند و به 
نظرم بهترین برد باشگاه آلومینیوم، در 
ذخیره سازی جوانان است. این نفرات 
در آینده حماسه ساز تیم ملی می شوند 
و لذتی بالاتر از این نیست.« او با اشاره 
به بازی آینده تیمش مقابل استقلال 
اینطور می گوید: »استقلال قبل از بازی 

با ما همیشه در بحران است 
و هر وقت از بحران خارج 

می شود، به ما می رسد. 
سرمربی استقلال فردی 
دلسوز و خاک خورده 
فوتبال است. ما هم 

مجتبی حسینی را داریم 
از کیفیت  آلومینیوم  و 

خوبی بهره می برد. چند 
سال است که نتوانسته ایم 

این  امیدواریم  و  ببریم  را  استقلال 
غ از هر صحبت  طلسم را بشکنیم. فار
رنگی، تمام تمرکزمان بر این است 
که آلومینیوم را به اوج برسانیم.« او 
درباره میزبانی اراک از سوپرجام در فاصله 

کوتاه تا میزبانی آلومینیوم 
از استقلال خوزستان در 
هفته شانزدهم اینطور 
ک  ا ر ا «  : ید می گو
شهری صنعتی است. 
شهر  به  کی ها  ا ر ا
خود تعصب دارند، 
تفریحات  شاید  اما 
زیادی نداشته باشند. 
می خواهیم اراک را از طریق 
فوتبال مطرح کنیم. سوپرجام شوق 
به فوتبال را چند روز به اراک می آورد. 
اراک می تواند یک برند در ایران باشد و 
مسئولان استان درصدد هستند از این 

ظرفیت بهره ببرند.«

نیما انتظاری هافبک تیم 
ره  با ر د ن  ا ملو ل  تبا فو

شکست تیمش مقابل 
بازی  در  پرسپولیس 
معوقه از هفته هشتم 
لیگ برتر، می گوید: »ما 
در هر بازی برای کسب 

زمین  به  امتیاز  سه 
می رویم و توانایی پیروزی 

در این مسابقه را هم داشتیم. 
همانطور که شاهد بودید ما در نیمه 
اول بازی، بسیار تهاجمی بازی کردیم و 
یکی از پرفشارترین دیدارهای چند سال 
اخیر با پرسپولیس را در این نیمه رقم 
زدیم. در شروع نیمه دوم بازی تحت 
کنترل مان بود و حتی گل هم زدیم، 
اما متأسفانه به تأکیدات کادر فنی 
به خوبی گوش نکردیم و بازیکنان 
برای حفظ شرایط عقب کشیدند و 

احساسی شدیم. بعد از 
احساسی شدن، تیم 
ما 10 دقیقه بدون 
تمرکز کافی بازی 
تیمی  کرد. مقابل 
پرسپولیس  مانند 
10 دقیقه را از دست 
بدهید، زمان کمی 
نیست و از نظر فوتبالی 

تنبیه می شوید.«
 انتظاری درباره صحنه درگیری اش 
با فرشاد احمدزاده این طور می گوید: 
»درگیری من و فرشاد احمدزاده 
فوتبالی بود. حرف خاصی هم میان 
ما نبود، اما دو طرف عصبانی شدیم و 
برای اینکه کارت نگیرم، سریعاً آرامش 
خودم را حفظ کردم، اما در ادامه 
بازیکن دیگرشان )اشاره به فرشاد 
فرجی( آمد و صحبتی به زبان آورد 

که بی احترامی بود. فکر می کنم او 
در فضا و جو هواداران پرسپولیس 
قرار گرفته است و اینطور برخورد 
می کند. در پرسپولیس راه محبوب 
شدن همانند آقای وحید امیری و 
امید عالیشاه خوش اخلاقی و احترام 
به دیگران است، اما برخی قصد 
دارند با کارهای دیگری خودشان را 
محبوب کنند. کاری که فرجی انجام 
داد در شأن او نبود.« انتظاری با اشاره 
به بازی با تراکتور در چهارچوب هفته 
دوازدهم لیگ برتر می گوید: »تیم 
تراکتور بسیار خوب و باکیفیت است و 
برای شان احترام قائلیم، اما کاراکتر و 
شخصیت ملوان اینطوری است که در 
تمام بازی ها برای پیروزی به میدان 
می رویم. ما اگر دنبال تساوی بودیم 
بعد از گل اول پرسپولیس بازی هجومی 

ارائه نمی کردیم.«

حبیب فرعباسی دروازه بان تیم 
ملوان یکی از خوب های 

این تیم در فصل جاری 
است. او درباره بازی با 
می گوید:  پرسپولیس 
هر  در  »پرسپولیس 

شرایطی تیمی بزرگ 
است، نگاهی به تاریخ 

این باشگاه گواه این جمله 
است ضمن اینکه آنها بعد از 

شکست مقابل نساجی با تمام توان 
مقابل ما ظاهر شدند. ما هم در همان 
دقایق ابتدایی شانس های گلزنی  بیشتری 
مقابل این تیم را داشتیم، اما خب نشد 
و به هرحال فوتبال یک روی پیروزی و یک 
روی شکست دارد. نمی شود همیشه عالی 
و برنده بود پس فکر می کنم باید به تیم 
برنده تبریک گفت و ما هم تلاش کنیم 
که از این شکست تجربه کسب کنیم.« 

او درباره شکل بازی ملوان و 
تفکرات فنی سرمربی اش 
این طور می گوید: »اگر 
بخواهم فنی صحبت 
کنم، باید بگویم علت 
موقعیت های  اینکه 
زیادی روی دروازه ما 
ایجاد می شود، میل 
هجومی تیم ماست. مازیار 
ع در هیچ مسابقه ای از تیم  زار
نمی خواهد که در لاک دفاعی برویم و 
همین باعث می شود که در ضدحملات 
و در زمان هایی که باز بازی می کنیم 
به سمت دروازه ما موقعیت ایجاد شود. 
فکر می کنم این میل به بازی هجومی و 
تماشاگرپسند قابل تحسین و نشان دهنده 
شجاعت سرمربی تیم ما باشد و ادای 
احترامی است به هواداران فوتبال تا از 
زمانی که برای فوتبال می گذارند پشمان 

نشوند و لذت ببرند.« 
ع از  فرعباسی درباره تحسین مازیار زار
خودش و درخواست این سرمربی از 
امیر قلعه نویی برای دعوت او به تیم 
ملی گفت: »کدام بازیکن است که آرزوی 
پوشیدن پیراهن تیم ملی را نداشته 
باشد؟ اما وظیفه من مشخص است، 
باید تلاش کنم و منتظر بمانم. برای 
حضور در لیست تیم ملی تنها کاری که 
می توانم انجام دهم تحمیل خودم با 
عملکرد درخشان در مسابقات باشگاهی 
است. سرمربی تیم ملی حتماً تمام 
مسابقات را زیر نظر دارد و من خودم 
را در جایگاهی نمی بینم که بخواهم 
توصیه ای به ایشان داشته باشم. اگر 
لایق باشم حتماً دعوت می شوم. آقا 
مازیار به من و تمام بازیکنان تیم لطف 
دارد. او سرمربی تیم است و می تواند از 

بازیکنش حمایت کند.«

جی  نسا بی  مر نی  بیا خ  هر شا
مازندران با اشاره به عملکرد تیم 
داوری در بازی تیمش مقابل خیبر 
خرم آباد می گوید: »عملکرد گروه 
بازی ما مقابل خیبر  داوری در 
مصداق بارز فساد در فوتبال بود و کار 
را به جایی رساندند که ما مجبوریم 
بدون در نظر گرفتن هیچ گونه 
معذوریت هایی این فساد سیستمی 

را در رسانه ها بازگو کنیم.
 عملکرد سیستم انضباطی و قضایی 

فدراسیون نشان داده که 
بیشتر نقش درآمدزایی 

دارد تا بازدارندگی. در 
طول سال های اخیر 
هیچ بازی را سراغ 
بدین  که  رید  ندا
شکل غیراخلاقی و 

غیرورزشی سر یک تیم 
را ببرند.«

یی  قضا جع  ا مر ز  ا و  ا  
درخواست ورود به این موضوع 
باید  می رسد  نظر  »به  دارد:  را 
دستگاه ها و مراجع امنیتی و قضایی 
به فجایع فساد در فوتبال به طور 
مستقیم ورود کنند. فوتبال ضریب 

نفوذ بالایی در لایه های 
عی  جتما ا مختلف 
دارد و تأثیر مستقیم 
و  احساسات  بر 
م  مرد طف  ا عو
دارد. نباید فساد 
گسترده در فوتبال 
ی  و ر مخرب  ثر  ا
مردم بگذارد. اطمینان 
داریم اگر دستگاه های 
بازی  به پشت پرده های  امنیتی 
نساجی و خیبر ورود کنند، مفاسد 
این بازی برملا خواهد شد و بازی 
سه بر صفر به سود نساجی اعلام 

» . می شود
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فرشید 
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هفته 
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تصمیم 
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شجاعی 
بهنام برزای 

نیز اجازه 
حضور در 
تمرینات 

گروهی تیم 
را ندارد

مس رفسنجان روزهای سختی را پشت سر می گذارد

یاغی ها علیه شجاعی

 
قرار بود با رفتن محرم نویدکیا 
و آمدن مسعود شجاعی، مس 
رفسنجان روزهای آرام و موفقی را 
داشته باشد، اما انگار فعلاً نه تنها 
هیچ خبری از آرامش و موفقیت در 
این تیم وجود ندارد، بلکه اتفاقات 
این روزهای مس رفسنجان حسابی 
اهالی فوتبال را انگشت به دهان 

کرده است. 
مسعود شجاعی سه بازی در لیگ 
برتر روی نیمکت مس رفسنجان 
حضور داشته که دو شکست و یک 
تساوی حاصل کار شاگردان شجاعی 

است. بوده 
مس با هدایت شجاعی به دیدار 
استقلال رفت و با یک گل شکست 
را پذیرفت که البته طبیعی بود و 
هم استقلال بحران زده به این 
امتیاز در خانه نیاز شدید داشت 
و هم شجاعی هنور تیمش را به 
خوبی نشناخته بود. اما بازی بعدی 
مس با هدایت شجاعی تقریباً یک 
ماه بعد در خانه مسی ها مقابل 
سپاهان برگزار شد که البته این 
بازی هم شکست سنگینی برای 
مس در پی داشت و مس با 3 گل 
خورده و بدون گل زده شکست را 

. یرفت پذ
بازی سوم شجاعی باز هم در 

خانه تیمش بود و این بار مس 
حریف راحت تری داشت وهوادار 

قعرنشین حریف مس بود. در 
این بازی هم مس جنجالی 

بازی چشمگیری نداشت 
و نهایتاً مس بازی برده 
و  یانی  پا یق  قا د ر  د ا  ر
وقت های اضافه نیمه 
با تساوی عوض  دوم 
کرد. اما این روزها هر چه 

قدر که بازی  های مس 
رفسنجان چندان چنگی 

به دل نمی زند، حواشی این 
تیم حسابی سر زبان ها افتاده و 

انگار یاغی های مس رفسنجان علیه 
شجاعی شورش کرده اند. در دیدار 
مس مقابل هوادار در حالی که 
تیم شجاعی یک بر صفر از حریف 
پیش بود، فرشید اسماعیلی با نظر 
سرمربی جایش را باید به سباستین 
اسپاهیو می داد که با اعتراض 
شدید اسماعیلی همراه شد به 
طوری که او قصد نداشت زمین را 
ترک کند که با صحبت کردن برخی 
بازیکنان با اسماعیلی او زمین را 
با ناراحتی ترک کرد اما زمانی که 
به مقابل نیمکت تیمش رسید 
با شوت کردن پایه چسب، دماغ 
را بشدت مجروح  هم تیمی اش 
کرد به طوری که این بازیکن به 

بیمارستان منتقل شد.
هر چند زمان رفتار اسماعیلی تا 
زمان گل خوردن مس فاصله زیادی 
داشت، اما به جرأت می توان گفت 
که رفتار این بازیکن روی از دست 
دادن دو امتیاز مس کاملاً مشهود 

بود چرا که بعد از اتفاقی که برای 
حسابی  داد،  خ  ر مس  بازیکن 
وضعیت این تیم به هم ریخت و 
تمرکز کادرفنی و بازیکنان از بین 
رفت و در نهایت در حالی که بازی 
در حال اتمام بود، مس گل تساوی 

را دریافت کرد.
 اما ماجرای شجاعی با بازیکنان 
خاطی به اینجا ختم نمی شود و 
علاوه بر فرشید اسماعیلی، بهنام 
برزای هم به کمیته انضباطی احضار 

شده است.
 باشگاه مس درباره احضار برزای 
به کمیته انضباطی نوشته است: 
»علاوه بر فرشید اسماعیلی، به 
هفته  تمرینات  اتفاقات  دلیل 
گذشته با تصمیم مسعود شجاعی، 
بهنام برزای نیز اجازه حضور در 
تمرینات گروهی تیم را ندارد.« 
این اتفاق در حالی رخ داده که 

ظاهراً احضار بهنام برزای به خاطر 
درگیری این بازیکن در تمرینات با 
دو تن از بازیکنان مس بود که 
این اتفاق در مقابل چشمان 
داده  خ  ر شجاعی  مسعود 

. ست ا
گفته می شود که چند روز 
قبل از بازی مس مقابل 
هوادار، در جریان تمرین 
ن  رفسنجا ر  د تیم  ین  ا
برزای بر سر تصاحب توپ 
با دو بازیکن تیم درگیری 
پیدا می کند و از همان زمان 
مسعود شجاعی اجازه تمرین به 
این بازیکن باتجربه را هم نداده 
است. برزای در لیست 22 نفره مس 
رفسنجان برای مسابقه دیروز با 
هوادار هم حضور نداشت و حالا 
مشخص شده که او چند روزی است 
از حضور در تمرینات منع شده و باید 
در کمیته انضباطی باشگاه جوابگوی 
رفتار خود باشد.با این اوصاف به نظر 
می رسد شجاعی کار سختی در ادامه 
راه روی نیمکت مس داشته باشد. 
این سرمربی با تیمش فاصله زیادی 
تا انتهای جدول رده بندی ندارد. 
مس از 12 بازی فقط 10 امتیاز کسب 
کرده و فاصله 2 امتیازی تا انتهای 
جدول رده بندی دارد. با شرایطی 
که این تیم دارد، با کوچکترین 
خطا حتی در بازی هفته سیزدهم 
مس می تواند جایش را با هوادار 
این در  قعرنشین عوض کند و 
حالی است که شورش یاغی علیه 
شجاعی شاید، اوضاع تیم را بدترهم 
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